20254030235793 del 22 de diciembre de 2025,  el
Vicepresidente de Gestión Corporativa y la Coordinadora del Grupo Interno de Trabajo de Talento Humano
de la Vicepresidencia de Gestión Corporativa, solicitaron realizar una recomposición – traslado interno por la
suma de TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
TRES  PESOS  M/CTE  ($37.165.833),  entre  los  subordinales  del  ordinal  A-01-01-03-001  “Prestaciones
sociales según definición legal”, del objeto de gasto A-01-01-03 “Remuneraciones no constitutivas de factor
salarial”, de la subcuenta A-01-01 “Planta de personal permanente”, de la cuenta A-01 “Gastos de personal”,